
www.platan.ru • 7375999 • platan@aha.ru

1 МИКРОСХЕМЫ

44

1 ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ПРИБОРЫ

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ

  2310 руб.
   710 руб.

  5280 руб.

  1160 руб.
   960 руб.

  1090 руб.
   680 руб.

  1540 руб.

   900 руб.

  1590 руб.

TL220 TL75

TL81A

TP80 80АК 80ВК АС285

АС89 С12А С25 

Набор измерительных щупов для промышленного применения: пара измери-
тельных проводов-переходников (TL222) для гнезд с защитной мембраной, 
зажимы типа «крокодил» с безопасной рукояткой (АС220) для работы в труд-
нодоступных местах, острые промышленные измерительные наконечники со 
сверхдлинными наконечниками для перфорации изоляции (TP220), защита до 
1000 В, кат. III, номинальный ток 10 А.

Набор измерительных щупов общего применения: пара стандарт-
ных щупов для гнезд с защитной мембраной и штекерами типа 
banana plug, защита до 100 В, кат. III, номинальный ток 10 А, сер-
тификация UL.

Набор измерительных аксессуаров: одна пара измерительных щупов 1 м, зажимы типа «крокодил», измерительные наконечники, удлинитель наконеч-
ника щупа, измерительные выводы-переходники 1 м, зажимы-крючки, зажимы-клещи, переходник наконечника IC, «ушки», клеммы типа «U», сумка для 
хранения аксессуаров (С75), защита до 300 В, кат. II, сертификация UL.

Электронные измерительные нако-
нечники для щупов: изолированный 
IC-колпачок не допускает укора-
чивания ножек для измерения плотно 
расположенных компонентов. Сов-
местимы с вывода типа TL222, TL224. 
Защита до 1000 В, кат. III, номиналь-
ный ток 10 А.

Переходник для термопар типа К 
к парным гнездам для штекеров с 
подпружинивающими контактами, 
рассчитан для работы с низким 
напряжением (менее 30 В перем. 
тока, 60 В пост. тока). Макс. 
допустимая температура изме-
рений +260°С.

Пара полностью изолированных 
широкозахватных зажимов «кро-
кодил», максимальный размах 
зажимов – 20 мм. Совместимы 
с выводами типа TL224. Защита 
до 600 В, категория III, номи-
нальный ток 10 А.

Измерительный перфорирующий зажим 
для работы в труднодоступных местах, щуп 
пробивает изоляцию провода диаметром 
0.25-1.5 мм2, малый диаметр наконечники 
обеспечивает восстановление изоляции. 
Совместимы с выводами типа TL224. Защита 
до 1000 В, кат. III, номинальный ток 5 А.

Сумка на молнии с внутренними карманами и 
ремешком, размер 170х127х38 мм, для моде-
лей Fluke-7-300, Fluke-7-600, Fluke-12, -16.

Сумка на молнии с набивкой и внутренним карманом, 
размер 220х120х60 мм, для всех моделей цифровых 
мультиметров и термометров.

Термопара типа К для измерений 
температуры в диап. –40…+260°С, 
стандартное гнездо для штекера с 
подпружинивающими контактами.
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